
GSZ 11-320 PERL
Přímá bruska 32 500/min
Objednací císlo: 7 223 22 60 00 0

Dobře ovladatelná a maximálně výkonná rovinná bruska s 
velkou hloubkou zanoření pro obtížné broušení a odstraňování 
otřepů na špatně dostupných místech.

Dlouhý štíhlý krček umožňuje hluboké zanoření do obrobků (např. vnitřní 
broušení trubek).

Rozsáhlá ochrana uživatele díky funkci KickBack Stop, blokovacímu systému 
opětovného rozběhu, pozvolnému rozbĕhu, elektronické ochraně proti přetížení.

Inovativní upínací čelisti s obvodovým páskem na ochranu obrobku a pro 
zabránění sklouznutí klíče při výměně nástroje.

Variabilní počet otáček umožňuje použití různého nářadí.

Elektronika otáčkoměru POWERtronic pro mimořádný výkon, vysokou rezervu 
výkonu a mimořádně konstantní otáčky při zatížení.

Vyměnitelný gumový kryt krčního ložiska.

Motor a elektronika chráněné proti kovovému prachu.

Dobře ovladatelná a maximálně výkonná rovinná bruska s 
velkou hloubkou zanoření pro obtížné broušení a odstraňování 
otřepů na špatně dostupných místech.

Dlouhý štíhlý krček umožňuje hluboké zanoření do obrobků (např. vnitřní 
broušení trubek).

Rozsáhlá ochrana uživatele díky funkci KickBack Stop, blokovacímu systému 
opětovného rozběhu, pozvolnému rozbĕhu, elektronické ochraně proti přetížení.

Inovativní upínací čelisti s obvodovým páskem na ochranu obrobku a pro 
zabránění sklouznutí klíče při výměně nástroje.

Variabilní počet otáček umožňuje použití různého nářadí.

Elektronika otáčkoměru POWERtronic pro mimořádný výkon, vysokou rezervu 
výkonu a mimořádně konstantní otáčky při zatížení.

Vyměnitelný gumový kryt krčního ložiska.

Motor a elektronika chráněné proti kovovému prachu.



Technické údaje V ceně zahrnuto::

GSZ 11-320 PERL
Přímá bruska 32 500/min
Objednací císlo: 7 223 22 60 00 0

Jmenovitý příkon 1 010 W

Využitelný výkon 620 W

Otáčky při chodu naprázdno
9 500 - 32 500 

1/min

Kabel se zástrčkou 4 m

HmotnostdleEPTA 2,1 kg

Øupínacího krčku 43 mm

Max. Ø Upínací čelist 8 mm

Max. Ø brusného nástroje 45 mm

Fréza max. Ø 12 mm

Síť X

1 upínací kleština o průměru 8 mm

Otevřený klíč velikost 13

Otevřený klíč velikost 17


